MBAOY «[leTCKui”

NnaH paboTbl Ha CEHTSA

Copep>xaHue

1. OpraHusaLNOHHO - Nejarornyeckasn pa6ora:

Meparornyecknin coseT Ne2 «3KOHOMMYECKOE
BOCNMTaHWE AOLIKONbHUKOB: (OopMUpOBaHUE
npeanocbIIOK MHAHCOBOW rPamMOTHOCTU»

PaboTta  TBOpYECKOM rpynnol (npoekTt
MEPOMNPUATUIA N0 BHEAPEHW (PUHAHCOBOM
rpaMoTHOCTU B 40OY) B cocCTaBe:
Bocnutatenn- Komaposa B.W., Conory6oBa
C.C., PyHkuHa W.A., T[laHyeHkO H.A,;
cT.Bocn.-BepeTtenbHukosa O.A.

MMk «OpraHn3ayma paboTtbl ¢ geTbMn OB3»

(MIOM)

PMO «PnHaHCOBas
[LOLWKO/bHNKOB»

rPaMoOTHOCTb

lMeparornyeckas [AuarHocTuka no rpynnam,
MOHUTOPUHT CbI/I3I/ILIeCKOFO pa3BnTnA

2. MeponpuaTtus ¢ AeTbMu

1 TemaTnyeckasa Hegens

- «Mbl CHOBa BMeCTe»- MJ., cp. rpynnsl (6eceabl,
rasetbl 0 TOM, KakK NpOBen NeTo)

Cpoku

10.09.2020 r.

11.09.2020

17.09.2020 r.

Hauano
OKTAGPSA

21-30
ceHTA6ps 2020
(3-4 Hepens
CeHTAbPSA)

1.09.2020r. -
4.09.2020 .

YTBepxaato
3aBeytoLnia
3a03epHoOro»
J1. HoBukoBa

OTBeTCTBEHHbIE

Cr. Bocn.
MMeparorun rpynn
Cneunanucteol

Cr. BOCH.
[Meparoru cT,
noar. rpynn

Cr. BOCH.
lMeparoru cp.
rpynnel
«3eMIAHUYKM»
Cneuvnannctbl

CT. Bocn.
lMeparorun rpynn

Cr. BOCH.
MNeparoru rpynn
Cneuunanucteol

MNeparorn rpynn



- «CKOpO B LWIKONY, B NepBblii Knacc!»
noar. rpynnbl «KonoKoNbYnKM», «THOMUKU»
CT.rpynnbl «OroHbKN», «PoMaLlKu»

2 TemaTmyeckas Hegena  «OceHb Lieapas
npuLwna, ypoxan Ham npuHecna»

- «[pa3gHUK ypoxas»

MeponpuaTtme, NOCBAWEHHOE  7/5-  NeTuro
Mo6eabl B BOB (cT, moarot. rp).

Crtapwue rpynnbl «OroHbKu», «Pomallkm»
Moar.rp. «Konokonb4Ynkm», «I"HOMUKU»

3 Tematunyeckas Hegensa «llpaBuna AOPOXHOIO
LOBVDKEHUA 3HA U BbINOMHAN» (6ecefbl, Urpsbl,
pasBneyYeHns B rpynnax)

4 TemaTunyeckas Hegensa «l1pasgHUK BCeX, KTO C

LeTCTBOM [pY>KeH» (rasetbl, No3gpaBuTeSibHble
OTKPbITKM coTpygHuKam [OY)

- HabnwpgeHne 3a TPyAOM MAafLwero, ABOPHMKa (2
MN.rp. «Hesabyakn», «Mapraputkm»
-3KcKypcua no AOY (3HaKOMCTBO)

B3anmopencTeume ¢ CeMbeN

-CTeHA0Bas UH(opMaLus Ans poaunTenei

-PoanTenbckue cobpaHus - M., cp, CT. FPynnbl:

2 MN.Ip. «He3abyakm»
CP.rp. «3eMNAHNYKN»

2 MN.Tp. «Mapraputku»
CT.rp. «OroHbKU»

1 mn.rp. «Bacunbku»
CT.rp. «PomaLukmn»

1.09.2020r.
2.09.2020r.

7.09.2.2020 r.-
11.09.2020 r.

4.09.2020

10.09.2020

11.09.2020 .

21.09.2020r.-
25.09.2020 r.

28.09.2020-
9.10.2020 .

29.09.2020
30.09.2020
1.10.2020
2.10.2020
6.10.2020
8.09.2020

MNeparoru rpynn

MMeparoru rpynn

MMeparoru rpynn
Yyuutenb-norones
CT. Bocn.

MNeparoru rpynn

MNeparoru rpynn

Cr. BOCH.
lNeparoru rpynn
CneuymnanucTsl



