Утверждаю Заведующий МБДОУ «Детский сал «Колосок» г. Заозерного»

План работы на сентябрь 2020 г.

C	C	
Содержание	Сроки	Ответственные
1. Организационно - педагогическая работа:		5.8 % .
 Педагогический совет №2 «Экономическое воспитание дошкольников: формирование предпосылок финансовой грамотности» 	10.09.2020 г.	Ст. восп. Педагоги групп Специалисты
• Работа творческой группы (проект мероприятий по внедрению финансовой грамотности в ДОУ) в составе: воспитатели- Комарова В.И., Сологубова С.С., Рункина И.А., Панченко Н.А.; ст.воспВеретельникова О.А.	11.09.2020	Ст. восп. Педагоги ст, подг. групп
• ППк «Организация работы с детьми ОВЗ» (ИОМ)	17.09.2020 г.	Ст. восп. Педагоги ср. группы «Землянички» Специалисты
• РМО — «Финансовая грамотность дошкольников»	Начало октября	Ст. восп. Педагоги групп
• Педагогическая диагностика по группам, мониторинг физического развития	21-30 сентября 2020 (3-4 неделя сентября)	Ст. восп. Педагоги групп Специалисты
 2. Мероприятия с детьми 1 тематическая неделя - «Мы снова вместе»- мл., ср. группы (беседы, газеты о том, как провел лето) 	1.09.2020г 4.09.2020 г.	Педагоги групп

- «Скоро в школу, в первый класс!» подг. группы «Колокольчики», «Гномики» ст.группы «Огоньки», «Ромашки»	1.09.2020г. 2.09.2020г.	Педагоги групп
• 2 тематическая неделя «Осень щедрая пришла, урожай нам принесла»	7.09.2.2020 г 11.09.2020 г.	Педагоги групп
- «Праздник урожая» Мероприятие, посвященное 75- летию Победы в ВОВ (ст, подгот. гр).	4.09.2020	Педагоги групп Учитель-логопед Ст. восп.
Старшие группы «Огоньки», «Ромашки» Подг.гр. «Колокольчики», «Гномики»	10.09.2020 11.09.2020 г.	
• 3 тематическая неделя «Правила дорожного движения знай и выполняй» (беседы, игры, развлечения в группах)		Педагоги групп
• 4 тематическая неделя «Праздник всех, кто с детством дружен» (газеты, поздравительные открытки сотрудникам ДОУ) - наблюдение за трудом младшего, дворника (2	21.09.2020г 25.09.2020 г.	Педагоги групп
мл.гр. «Незабудки», «Маргаритки» -экскурсия по ДОУ (знакомство)		
• Взаимодействие с семьей		
-Стендовая информация для родителей -Родительские собрания – мл., ср, ст. группы:	28.09.2020- 9.10.2020 г.	Ст. восп. Педагоги групп Специалисты
2 мл.гр. «Незабудки» ср.гр. «Землянички» 2 мл.гр. «Маргаритки» ст.гр. «Огоньки» 1 мл.гр. «Васильки» ст.гр. «Ромашки»	29.09.2020 30.09.2020 1.10.2020 2.10.2020 6.10.2020 8.09.2020	